
 
 

UCHWAŁA NR XIV/148/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235-237, 
art. 242 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025, które stanowią odpowiednio 
Załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) po zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 70 729 651,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 62 720 700,41 zł, 

b) dochody majątkowe 8 008 951,36 zł; 

3) po zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 76 382 458,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 60 263 053,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 119 404,86 zł;Deficyt budżetowy nie zmienia się i wynosi  5 652 806,56 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt w wysokości 4 150 000,00 zł oraz część wolnych środków 
w wysokości   1 502 806,56 zł.  

§ 2. W załączniku nr 5 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym plan wydatków majątkowych, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 10 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym dotacje celowe i przedmiotowe 
udzielane z budżetu gminy, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 11 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym wydatki na zadania związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2901



§ 5. W załączniku nr 13 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść § 7 uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się limity 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 500 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciąganych pożyczek i kredytów 2 900 000 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4 150 000 zł. 

§ 7. Zmienia się treść § 8  uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającego upoważnienia dla Wójta, który 
otrzymuje brzmienie:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 500 000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości  2 900 000 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4 150 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2901



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2901



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2901



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2901



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2901



Załącznik nr 4

Uchwała  Nr XIV/148/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia 14.07.2025

Dotacje celowe z budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

A. Jednostki sektora finansów publicznych 174 300,00

600 60013 6300
Dotacja celowa dla Województwa Pomorskiego na budowe drogi 

wojewódzkiej
150 000,00

851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

sktora finansów publicznych - "Centrum Interwencji Kryzysowej"
2 100,00

854 85406 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

sktora finansów publicznych - Pomoc Psychologiczna 
4 200,00

600 63095 2710
Pomoc finansowa dla Powatu Kartuskiego "Koncepcja rozwoju tras 

rowerowych na terenie powiatu kartuskiego
18 000,00

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 338 003,93

754 75495 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
40 000,00

801 80195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
18 150,00

853 85395 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
15 000,00

855 85516 2830 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań -Żłobek 150 000,00

900 90005 6230 Dotacja celowa "Ciepłe mieszkanie" 18 003,93

921 92120 6570
Dotacja celowa dla Parafii Św Piotra i Pawła w ramach Rządowego 

programu odbudowy zabytków
1 000 000,00

921 92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
43 850,00

926 92695 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
53 000,00

Razem 1 512 303,93

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

A. Jednostki sektora finansów publicznych

852 85232 2650
Dotacja przedmiotowa dla Jednostki "Centrum Integracji Społecznej" 

na przeszkolenie 8 osób
23 000

RAZEM 23 000

Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2901



Załącznik nr 5

Uchwała Nr XIV/148/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia  14.07.2025

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

600 60013 6300

Dotacja celowa dla 

Województwa 

Pomorskiego na 

budowę drogi 

wojewódzkiej

Województwo 

Pomorskie
150 000 150 000

630 63095 2710

Koncepcja rozwoju 

tras rowerowych w 

powiecie kartuskim

Powiat 

Kartuski
18 000 18 000

851 85153 2710 Pomoc terapeuty
Powiat 

Kartuski
2 100 2 100

854 85406 2710 Pomoc psychologiczna 
Powiat 

Kartuski
4 200 4 200

Ogółem 174 300 24 300 150 000

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

010 01095 6300

Dotacja celowa dla 

Gminy Chmielno na 

Aktywne Sołectwo 

Borzestowo

Pomorski 

Urząd 

Marszałkowski

20 000 20 000

01042 6630

Dotacja celowa na 

modernizację drogi 

transportu rolnego

Pomorski 

Urząd 

Wojewódzki

352 000 352 000

600 60004 2330

Refundacja kosztów 

finansowych 

uprawnionych do 

przejazdów ulgowych 

w publicznym 

transporcie zbiorowym 

Pomorski 

Urząd 

Wojewódzki

790 000 790 000

754 75495 2710

Dofinansowanie zadań 

własnych gminy z 

zakresu ochrony 

przeciwpozarowej

Pomorski 

Urząd 

Marszałkowski

20 000 20 000

85311 2320
Powiat 

Kartuski
117 720 117 720

85395 2310
Gmina 

Sierakowice
44 000 44 000

Ogółem 1 343 720 971 720 372 000

Wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Strona umowy 

lub 

porozumienia

Wydatki

ogółem

z tego:

853

Dotacja celowa dla Gminy 

Chmielno na działaność 

Warsztatu Terapii 

Zajęciowej

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa         zadania

Strona umowy 

lub 

porozumienia

Dochody

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2901



Załącznik nr 6

Uchwała Nr XIV/148/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia  14.07.2025

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi

Dział Rozdział § Treść Kwota

2 781 500,00

900 90002 0490
Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi
2 781 500,00

3 164 100,00

900 90002 4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 747,78

900 90002 4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 052,22

900 90002 4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 500,00

900 90002 4120 Składki na fundusz pracy 3 200,00

900 90002 4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
29 462,00

900 90002 4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00

900 90002 4300
Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych
3 028 138,00

DOCHODY RAZEM

WYDATKI  Bieżące  RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2901


	UCHWAŁA NR XIV/148/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1
	lit. c w § 7 pkt 1


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami - dotacje celowe
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

		2025-08-08T12:57:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




